Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 08/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO -  CARGOS
COM  2ª ETAPA

O Sr. Eduardo Picolotto, Prefeito Municipal de Água Santa/RS, em conformidade com o Edital de Abertura Nº
01/2023 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final
do Concurso Público 01/2023 para os cargos de Motorista, Operador de Máquinas, Professor de Artes,
Professor de Atendimento Educacional Especializado (Sala de Recursos), Professor de Ciências, Professor de
História, Professor de Língua Inglesa, Professor de Língua Portuguesa e Professor de Pedagogia.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

 Não houve candidatos aprovados para as vagas destinadas a Pessoas com Deficiência (PCD).

Água Santa, 09 de abril de 2024.

 Eduardo Picolotto,

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 14 - PROFESSOR DE ARTES

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Ana Carla Damin Copatti 83614828849-0 68.25 1

Neusa Teresinha Pereira Favero 83614838843-6 57 2

Elizete Miorando Fontana 83614839379-0 51.75 3

CARGO: 15 - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

(SALA DE RECURSOS)

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Caroline Maria Ghiggi 83615840037-8 69.75 1

Cintia de Oliveira Zasso 83615840346-8 60.75 2

Andrea Cristina da Rosa 83615838415-6 55.5 3

Adriani Cilene da Silva 83615844246-6 54 4

CARGO: 16 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Daniel dos Santos 83616833334-7 77.25 1

Rosa Caroline Hansen 83616830057-2 70.5 2

Diogo Souza da Silva 83616838708-3 67.5 3

Freli Andrelise Fontana 83616839018-7 66.75 4

Gabriela Duarte de Moraes 83616840862-4 63 5

Lilian Carla Panisson 83616840270-9 62.25 6

Joubert Daniel Zapani 83616840882-0 60.75 7

Elenise Tiepo Copatti 83616840153-5 56.25 8

CARGO: 17 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Leonardo Augusto Mezzavila 83617839062-1 72 1

Janaína Júlia Langaro 83617834357-3 70.5 2

Iasmin Veloni Manica Favretto 83617830695-2 66.75 3

Lauren Cavichioli Quissini 83617837974-2 66 4

Angelita Lopes Lucressi 83617838923-8 63 5

Maurel Neimar Schlosser 83617834287-0 60.75 6

Denise Rech Godinho 83617841670-8 58.5 7

Ana Júlia Viecelli Baroni 83617830497-8 58.5 8

Camila Pinto de Azeredo 83617826567-3 49.5 9

CARGO: 18 - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Eduardo Zapparoli 83618841847-1 69.75 1

Lauren Bertoglio 83618835216-3 67.5 2

Ludneia Teixeira da Silva 83618834109-1 56.25 3

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CARGO: 19 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Ana Valéria Piovesan 83619829976-7 74.25 1

Inajara Machado de Assis 83619840664-0 68.25 2

Liliane Sales da Silva 83619837073-4 67.5 3

Carina Camara Sebben 83619835879-0 66.75 4

Flávia de Oliveira Milani 83619840322-6 58.5 5

Nilvete Maria Miotto Slongo 83619830706-3 57 6

Karine Ana Ramos da Silva 83619836596-0 51.75 7

Marina Zanin 83619840095-1 51.75 8

CARGO: 20 - PROFESSOR DE PEDAGOGIA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Larissa Veloso de Prates 83620840724-5 71.25 1

Ana Paula Bonora 83620826073-2 69 2

Débora Michelon 83620826157-3 65.25 3

Karine Pasinato Pilatti 83620829496-7 64.5 4

Willian Rombaldi 83620830324-0 63 5

Carla Cerezoli 83620840529-0 62.25 6

Maria Ione Sossella 83620826212-8 60.75 7

Bethânia Webber Barreto dos Santos 83620839423-5 58.5 8

Fernanda Nunes Scharff Scariot 83620844424-9 57 9

Fabiane Godoy Ferreira de Medeiros 83620840115-3 55.5 10

Tamara Pinto Possebom 83620829662-7 55.5 11

Elisiane Machado Dias 83620834746-1 54 12

Giovana Rodigheri 83620839472-6 54 13

Marlene Batista da Silva 83620831990-8 50.25 14

Veridiana de Barbara Savi 83620826068-4 49.5 15

Morgana Scariot 83620840491-0 45 16

Maura Regina Turella Mussato 83620840485-2 45 17

Julie Nepomuceno de Assis 83620829999-3 45 18

Ingrid Alana Dall Agnol 83620840061-7 45 19

CARGO: 34 - MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Adriano Nunes da Silva 83634837658-9 90 1

Adelar Cesar Carissimo Maier 83634839429-2 87.5 2

Samuel dos Santos Guimarães 83634829698-9 87.5 3

Joanes Valdecir Munari 83634838213-3 85 4

Milton Gambini Pires 83634840151-3 82.5 5

Alexandre Alves dos Santos 83634839638-5 82.5 6

Edite Rodrigues Paixão 83634838724-8 80 7

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CARGO: 37 -  OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Danrlei Rodrigues 83637838731-7 92.5 1

Adriano de Barbara Pereira 83637839774-6 87.5 2

Mauro Cesar Ferron 83637831307-9 80 3

Miguel Antonio Goncalves 83637838712-0 77.5 4

Vanderlei da Silva 83637826314-3 72.5 5

Darlei Rodrigues 83637828973-9 72.5 6

Euclides Versa 83637829170-7 60 7

http://www.fundatec.org.br/